
__________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                              Gramsh më  24.06.2021 

 

 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98978-06-24-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Meremetim kanale kulluese e mbrojtje nga 

përmbytjet(Përroi i Axhensisë) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232400‐ 6  Punime ndërtimi 

për kanalizime 

 

6. Fondi limit: 1 274 295 (një milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë e dyqind e 

nëntëdhjëtë e pesë)  Leke pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  28 dite nga 

data e lidhjes se kontrates . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  06.07.2021  Ora: 10:00 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISE 

KLODIAN TAÇE 

http://www.bashkiagramsh.gov.al/

